
 
 

UCHWAŁA NR V/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan przychodów w § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 761.569,79 zł.  

2. Zmniejsza się plan przychodów w § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 10.128,90 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 
2.965.558,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 
3.716.999,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 3 Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe 
brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 37.111.117,84 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1. pożyczek długoterminowych w wysokości 17.400.000,00 zł (z czego kwota 17.400.000,00 zł pochodzi 
z pożyczki zaciągniętej na podstawie umowy pożyczki dla JST udzielonej ze środków Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego Nr 22/1832 z dnia 22 czerwca 2022 r. z późniejszymi zmianami zawartej pomiędzy Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie Al. Jerozolimskie 7, a Gminą Starachowice na kwotę 
32.400.000,00 zł), 

2. kredytu długoterminowego w wysokości 5.972.667,52 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 8.103.976,75 zł, 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 157.431,10  zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1338



5. wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
5.477.042,47 zł. 

§ 5. Paragraf 4 Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe 
brzmienie: Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 44.638.450,32 zł, 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 7.527.332,48 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W paragrafie 7 Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami pkt 2, 4, 8 i 9 
otrzymuje nowe brzmienie: 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 1.200.000,00 zł 
oraz wydatki w wysokości 1.941.014,81 zł (w dziale 851, rozdziale 85153 i rozdziale 85154 oraz w dziale 852, 
rozdziale 85205) na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały w § 905 w wysokości 741.014,81 zł) realizowane 
stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151), 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
170.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 170.027,00 zł ujęte 
w dziale 900, rozdziale 90004 w kwocie 105.000,00 zł oraz rozdziale 90019 w kwocie 65.027,00 zł, tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały w § 
905 w wysokości 27,00 zł realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), 

8. dochody pochodzące  ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
2.429.150,12 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały w § 905 w wysokości 2.429.150,12 zł) realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. 
ustawy oraz uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 22), 

9. dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w wysokości 1.186.767,00 zł oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 
1.836.119,11 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały w § 905 w wysokości 649.352,11 zł) realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.). 

§ 7. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 3a „Planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie w 2024 roku” do Uchwały 
nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 3b „Planowane pozostałe wydatki majątkowe w 2024 roku” do Uchwały nr XIII/1/2023 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1338



§ 10. Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” do Uchwały nr XIII/1/2023 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2024 roku” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1338



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 50 641,20

60017 Drogi wewnętrzne 50 641,20

6290 50 641,20

758 Różne rozliczenia 2 786 134,00

75806 2 786 134,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 786 134,00

801 Oświata i wychowanie 61 000,24

80101 Szkoły podstawowe 26 606,44

2700 26 606,44

80104 Przedszkola 34 393,80

2700 9 473,10

                            Załącznik nr 1   
                            do Uchwały nr V/9/2024
                            Rady Miejskiej w Starachowicach 
                            z dnia 22 marca 2024 r.

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1338



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

6290 24 920,70

853 64 510,28

85395 Pozostała działalność 64 510,28

2057 3 310,28

2180 61 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 273,00

92116 Biblioteki 3 273,00

2700 3 273,00

Razem 2 965 558,72

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1338



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60017 Drogi wewnętrzne

            Załącznik nr 2   
                         do Uchwały nr V/9/2024

                                       Rady Miejskiej w Starachowicach 
                       z dnia 22 marca 2024 r.

1 534 152,92

50 000,00

50 000,00

Zadanie pn. Budowa systemu ścieżek rowerowych 
na terenie miasta

50 000,00

1 291 820,94

189 067,66

1 102 753,28

Zadanie pn. Budowa ul. Rubinowej w 
Starachowicach

510 253,28

Zadanie pn. Modernizacja dróg na terenie miasta 
Starachowice wraz z infrastrukturą podziemną

200 000,00

Zadanie pn. Przebudowa drogi gminnej ul. 
Podlesie 0+207 do 0+361 w Starachowicach 

57 500,00

Przebudowa ul. Fryderyka Chopina w 
Starachowicach

360 000,00

Zadanie pn. Budowa systemu ścieżek rowerowych 
na terenie miasta

-25 000,00

171 804,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1338



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60095 Pozostała działalność

6100

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

18 000,00

153 804,00

Zadanie pn. Budowa miejsc postojowych przy 
bloku Kościelna 34

168 804,00

Zadanie pn. Budowa systemu ścieżek rowerowych 
na terenie miasta

-15 000,00

20 527,98

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

20 527,98

Zadanie pn. Wykonanie ciągu pieszo-rowerowego 
łączącego ul. Kielecką z os. Orłowo na terenie 
Gminy Wąchock i Miasta Starachowice

20 527,98

1 241 179,37

1 241 179,37

1 241 179,37

Zadanie pn. Wykup części nieruchomości – 
wypłata odszkodowań z tytułu decyzji o 
zezwolenie na realizację inwestycji drogowej 
(ZRID)

1 241 179,37

-7 000,00

-7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1338



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

2360

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-7 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

256 515,51

148 688,13

19 209,73

36 100,00

32 078,40

1 300,00

60 000,00

Zadanie pn. Modernizacja podłóg w Szkole 
Podstawowej nr 10

60 000,00

114 646,00

24 457,00

7 120,00

83 069,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1338



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

80195 Pozostała działalność

4211 Zakup materiałów i wyposażenia -353,62

4301 Zakup usług pozostałych

4421 Podróże służbowe zagraniczne

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2360

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

4300 Zakup usług pozostałych

853

Zadanie pn. Zakup i montaż dodatkowych 
urządzeń na placu zabaw dla Przedszkola 
Miejskiego nr 15 w Starachowicach

32 719,00

Zadanie pn. Zakup i montaż wyposażenia placu 
zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 7- I etap

50 350,00

-6 818,62

-2 700,00

-3 765,00

741 014,81

356 014,81

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

285 000,00

71 014,81

385 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

315 000,00

70 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 61 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1338



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90019 27,00

4300 Zakup usług pozostałych 27,00

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadanie pn. Budowa wodnego placu zabaw

61 200,00

60 000,00

1 200,00

-27 973,00

-59 000,00

-59 000,00

-30 000,00

30 000,00

Zadanie pn. Rozbudowa sieci oświetlenia na 
terenie miasta Starachowice

30 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

31 000,00

41 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1338



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

2800

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Razem:

10 910,00

10 910,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

10 910,00

7 000,00

7 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00

3 716 999,61

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1338



Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1 905

2 906

3 950

4 952

Rozchody ogółem:

1 992

Załącznik nr  3
do Uchwały nr V/9/2024

Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 22 marca 2024 r.

Lp.
Klasyfikacja

§

44 638 450,32

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

8 103 976,75

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

157 431,10

Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

7 477 042,47

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

28 900 000,00

7 527 332,48

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

7 527 332,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1338



Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60017 Urząd Miejski

2 600 60021 Urząd Miejski

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/9/2024 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 22 marca 
2024r.

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa miejsc postojowych przy 
bloku Kościelna 34

168 804,00 118 162,80 50 641,20

Poprawa komunikacji publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i zakup 
taboru niskoemisyjnego – etap III

(środki planowane na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy parkingu 
wielopoziomowego Starachowice 
Zachodnie)

150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1338



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

3 600 60095 Urząd Miejski

4 700 70005 Wykup nieruchomości Urząd Miejski

5 750 75085

6 801 80101

7 801 80101

Przebudowa parkingu przy Stadionie

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

130 000,00 130 000,00

1 500 000,00 1 326 150,00 173 850,00

Zakup oprogramowania do 
archiwizacji danych Gminy 
Starachowice

45 600,00 45 600,00
Centrum Usług 
Wspólnych

Modernizacja dwóch łazienek w 
Szkole Podstawowej nr 11 w 
Starachowicach

30 000,00 30 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
11

Modernizacja elewacji budynku
Szkoły Podstawowej nr 1

90 000,00 90 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1338



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

8 801 80101

9 801 80104

10 801 80104

11 900 90005 Urząd Miejski

12 900 90015 Urząd Miejski

Modernizacja podłóg w
Szkole Podstawowej nr 10

60 000,00 60 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
10

Zakup i montaż dodatkowych 
urządzeń na placu zabaw dla 
Przedszkola Miejskiego nr 15 w 
Starachowicach

32 719,00 22 903,30 9 815,70
Przedszkole 
Miejskie nr 15

Zakup i montaż wyposażenia placu 
zabaw przy Przedszkolu Miejskim 
nr 7- I etap

50 350,00 35 245,00 15 105,00
Przedszkole 
Miejskie nr 7

Opracowanie dokumentacji w 
zakresie budowy instalacji 
odnawialnych źródeł energii na/w
obiektach użyteczności publicznej 
oraz obiektach spółek gminnych w 
Starachowicach 

100 000,00 100 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w Starachowicach

598 500,00 119 700,00 478 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1338



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

13 900 90015

14 926 92601

15 926 92601 Monitoring w Zapleczu Sportowym

16 926 92695 Urząd Miejski

Ogółem

Rozbudowa sieci oświetlenia na 
terenie miasta Starachowice

30 000,00 30 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Szafa do ładowania baterii rowerów 
elektrycznych

45 000,00 45 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

12 000,00 12 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Przebudowa budynku zaplecza
technicznego przy Miejskim 
Ośrodku Sportu i Rekreacji ul. 
Szkolna w Starachowicach

450 000,00 450 000,00

3 492 973,00 2 764 761,10 173 850,00 554 361,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1338



`

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETN IE W  2024  ROKU
w złotych

Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60013

2

 

w tym:

600 60014

600 60016

600 60017

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  V/9/2024 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 22 marca 
2024 r. 

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta 
Starachowice

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa systemu ścieżek 
rowerowych na terenie 
miasta  

(środki planowane na 
opracowanie 
dokumentacji projektowo 
-kosztorysowej)

110 000,00 110 000,00
Urząd 
Miejski

110 000,00 110 000,00 Urząd 
Miejski
Urząd 
Miejski
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

3

 

w tym:

600 60013

600 60016

4 600 60016

5 600 60016

6 600 60016

Poprawa komunikacji 
publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację 
infrastruktury i zakup 
taboru niskoemisyjnego – 
etap II

1 758 285,19 1 000 000,00 758 285,19
Urząd 
Miejski

857 839,23 500 000,00 357 839,23
Urząd 
Miejski

900 445,96 500 000,00 400 445,96
Urząd 
Miejski

Modernizacja pasażu 
Staffa – etap II

360 000,00 360 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ciągu 
pieszego wraz z 
oświetleniem PZU-ul. 
Kili ńskiego – etap II

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Podlesie 
0+207 do 0+361 w 
Starachowicach

970 997,74 115 808,74 855 189,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

7 600 60016

8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016

Przebudowa ulic: 
Sadowej i Kanałowej

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ul. Wojska 
Polskiego

(środki na zadaniu planuje się 
na opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej)

150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miejski

Modernizacja dróg na 
terenie miasta 
Starachowice wraz z 
infrastrukturą podziemną

1 345 263,16 345 263,16 1 000 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ul. Fryderyka 
Chopina w 
Starachowicach

5 833 683,00 860 000,00 100 000,00 4 873 683,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

11 600 60016

12 600 60016

13 600 60016

Rewitalizacja osiedla 
Żeromskiego

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa odcinka ulicy 
Wiosennej w 
Starachowicach wraz z 
przebudową i rozbudową 
kanalizacji deszczowej

200 000,00 200 000,00
Urząd 
Miejski

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
do obsługi terenu SSE 
Starachowice

(środki planowane na 
opracowanie dokumentacji 
projektowej)

150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

14 600 60016

15 600 60017

16 630 63095

17 600 60095

Budowa ul. Rubinowej w 
Starachowicach

510 253,28 510 253,28
Urząd 
Miejski

Budowa miejsc 
postojowych z 
oświetleniem za blokiem 
Słoneczna 20

120 000,00 20 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Szlak turystyki 
postindustrialnej – 
Żelazne Doliny

6 884 552,85 1 954 552,85 4 930 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ciągu pieszo-
rowerowego łączącego ul. 
Kielecką z os. Orłowo na 
terenie Gminy Wąchock i 
Miasta Starachowice

2 970 864,93 1 300 000,00 1 670 864,93
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

18 600 60095

19 700 70005

20 700 70005

21 700 70007

Poprawa komunikacji 
publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację 
infrastruktury i zakup 
taboru niskoemisyjnego

120 000,00 120 000,00
Urząd 
Miejski

Wykup części 
nieruchomości położonej 
przy ul. Radomskiej i ul. 
Batalionów Chłopskich  
(w sąsiedztwie starego 
szpitala)

800 000,00 100 000,00 700 000,00
Urząd 
Miejski

Wykup części 
nieruchomości – wypłata 
odszkodowań z tytułu 
decyzji o zezwolenie na 
realizację inwestycji 
drogowej (ZRID)

2 941 179,37 2 941 179,37
Urząd 
Miejski

Starachowicki Program 
Mieszkaniowy

470 000,00 135 000,00 335 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

22 700 70007

23 700 70007

24 700 70007

Przebudowa i 
termomodernizacja 
budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Robotnicza 4 w 
Starachowicach

119 500,00 119 500,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa i 
termomodernizacja 
budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Robotniczej 14 w 
Starachowicach

625 842,00 125 842,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

Rozbudowa i przebudowa 
budynku gospodarczego 
na dwa budynki 
mieszkalne jednorodzinne 
w zabudowie bliźniaczej- 
ul. Widok 3 

906 300,24 165 000,00 741 300,24
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

25 700 70007

26 700 70007

27 700 70007

28 710 71035

Nadbudowa, przebudowa 
i rozbudowa budynku 
gospodarczego wraz ze 
zmianą sposobu 
użytkowania na budynek 
mieszkalny przy budynku  
Widok 14 

1 217 680,90 50 000,00 150 000,00 1 017 680,90
Urząd 
Miejski

Przebudowa i 
termomodernizacja 
budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Hutniczej 8 w 
Starachowicach

116 087,40 116 087,40
Urząd 
Miejski

Zwiększenie gminnego 
zasobu mieszkaniowego 
poprzez budowę budynku 
mieszkalnego przy ulicy 
Kościelnej w 
Starachowicach

4 788 190,99 2 329 970,74 248 817,52 1 735 215,57 474 187,16
Urząd 
Miejski

Rozbudowa Cmentarza 
Komunalnego przy ul. 
Radomskiej – etap III

101 183,42 101 183,42
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

29 710 71095

30 750 75023

31 750 75095

32 801 80101

33 801 80101

Modernizacja targowiska 
miejskiego w 
Starachowicach – etap II

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Zapewnienie wolnych od 
barier pionowych 
przestrzeni komunikacji 
budynku Urzędu 
Miejskiego w 
Starachowicach

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Kierunek Przyszłość – 
Starachowicki Program 
Rozwoju Lokalnego

5 674 769,32 851 215,31 4 823 554,01
Urząd 
Miejski

Budowa hali sportowej 
wraz z rozbudową Szkoły 
Podstawowej nr 6 w 
Starachowicach

4 695 795,39 19 695,39 1 200 000,00 3 476 100,00
Urząd 
Miejski

Modernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 9 w 
Starachowicach

200 000,00 200 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

34 801 80101

35 801 80104

36 852 85203

37 853 85395

38 853 85395

Przebudowa sanitariatów 
w Szkole Podstawowej nr 
12 w Starachowicach

600 000,00 50 000,00 550 000,00
Urząd 
Miejski

Modernizacja 
infrastruktury 
przedszkolnej na terenie 
miasta Starachowice

150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa Centrum 
opiekuńczo- 
mieszkalnego w 
Starachowicach

1 512 583,50 1 512 583,50
Urząd 
Miejski

Rewitalizacja – Lepsze 
życie w Starachowicach, 
mieście, które znalazło 
pomysł na siebie

176 000,00 176 000,00
Urząd 
Miejski

Rewitalizacja – Lepsze 
życie w Starachowicach, 
mieście, które znalazło 
pomysł na siebie – etap II

1 250 000,00 560 000,00 690 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

39 900 90015

40 900 90015

41 900 90015

Wykonanie montażu lamp 
oświetleniowych na 
terenie miasta 
Starachowice

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Rozbudowa sieci 
elektrycznej oświetlenia 
miejskiego na terenie 
miasta Starachowice

300 000,00 300 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Moniuszki w 
celu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż znaków 
aktywnych D -6 wraz z 
doświetleniem przejść dla 
pieszych

31 822,26 5 565,26 26 257,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

42 900 90015

43 900 90015

44 900 90095

45 900 90095

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Kopalniana w 
celu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż znaków 
aktywnych D -6 wraz z 
doświetleniem przejść dla 
pieszych

32 972,45 5 795,45 27 177,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Słoneczna w 
celu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż 
doświetlenia  przejść dla 
pieszych

22 055,22 3 611,22 18 444,00
Urząd 
Miejski

Budowa tężni solankowej 
na osiedlu Wzgórze – 
Etap IV

417 950,00 417 950,00
Urząd 
Miejski

Budowa wodnego placu 
zabaw

140 000,00 140 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

46 900 90095

47 921 92109

48 921 92195

Kształtowanie postaw 
proekologicznych 
poprzez utworzenie 
miejsca edukacji 
ekologicznej przy Szkole 
Podstawowej nr 6 w 
Starachowicach

145 687,08 67 028,93 78 658,15
Urząd 
Miejski

Przebudowa Parku 
Kultury w 
Starachowicach

6 400 000,00 500 000,00 3 150 000,00 2 750 000,00
Urząd 
Miejski

Wierzbnik 400

(zakres rzeczowy zadania 
obejmuje opracowanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej dla 
elementów obszaru 
dawnego miasta 
Wierzbnik pozwalających 
na jego rewitalizację i 
zachowanie dziedzictwa 
kulturowego związanego 
z tym obszarem)

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 1338



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

49 926 92601

50 926 92695

51 926 92695

Ogółem

Rozbudowa i przebudowa 
infrastruktury sportowej 
na terenie miasta 
Starachowice

32 480 000,00 30 000,00 12 450 000,00 20 000 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa ogrodzenia 
Centrum Strzelectwa 
Sportowego w 
Starachowicach

170 000,00 170 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa skateparku pod 
skałkami przy al. Armii 
Krajowej

900 000,00 400 000,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

90 519 499,69 16 712 870,71 5 798 817,52 17 400 000,002 429 150,12 3 566 074,71 34 859 032,62 9 753 554,01

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 1338



Planowane pozostałe wydatki majątkowe  w 2024 roku
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt, pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60014 Urząd Miejski

2 600 60014 Urząd Miejski

3 758 75818 0,00 0,00 Urząd Miejski

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr V/9/2024
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 22 marca 2024 r.  

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 (6+7+8+9)dochody własne 

jst

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1792T na ul. 
Piłsudskiego w miejscowości 
Starachowice”

32 000,00 32 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Przebudowa dwóch przejść dla 
pieszych w ciągu drogi   powiatowej nr 
1788T na ul. Długiej  w miejscowości 
Starachowice”

110 500,00 110 500,00

Rezerwa celowa na realizację 
Programu Inicjatyw Lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 1338



Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt, pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 (6+7+8+9)dochody własne 

jst

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

4 758 75818 Urząd Miejski

5 900 90019 Urząd Miejski

6 921 92109 Urząd Miejski

7 921 92109 Urząd Miejski

8 921 92109 Urząd Miejski

Ogółem 0,00 0,00 0,00

Rezerwa celowa na realizację 
programu „Starachowickie podwórka” 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych ze 
zmianą systemu ogrzewania i 
montażem kolektorów słonecznych 

17 000,00 17 000,00

Dotacja celowa dla Parku Kultury w 
Starachowicach na modernizację 
balkonu sali kinowej budynku Parku 
Kultury przy ul. Radomskiej 21 w 
Starachowicach 

466 467,81 466 467,81

Dotacja celowa dla Parku Kultury w 
Starachowicach na modernizację 
pomieszczeń administracyjnych na 
parterze budynku Parku Kultury przy 
ul. Radomskiej 21 w Starachowicach 

447 876,85 447 876,85

Dotacja celowa dla Parku Kultury w 
Starachowicach na wyposażenie 
pomieszczeń Parku Kultury

200 000,00 200 000,00

1 373 844,66 1 373 844,66

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 1338



w  złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 75095

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr V/9/2024
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 22 marca 2024 r.        

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotyczy umowy partnerstwa 
krajowego związanej z 
realizacją projektu  pn. 
„Kierunek Przyszłość – 
Starachowicki Program 
Rozwoju Lokalnego”, 
finansowanego ze środków 
Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2014 – 2021 
zawartej z Powiatem 
Starachowickim

173 788,36
2006
2007

173 788,36 173 788,36 173 788,36

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 1338



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

600 60013

852 85220 0970

Dotyczy  wykonania ścieżek 
rowerowych w obrębie pasów 
drogowych dróg wojewódzkich 
na terenie miasta Starachowice 
– wydatek w ramach  zadania 
pn. „Poprawa komunikacji 
publicznej w Starachowicach 
poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego - etap II”-
zadanie realizowane z 
Województwiem 
Świętokrzyskim

857 839,23 857 839,23 857 839,23

Dotyczy porozumienia 
zawartego pomiędzy Powiatem 
Starachowickim, a Gminą 
Starachowice dotyczącego 
współpracy w zakresie 
realizacji zadania pomocy 
społecznej polegającego na 
prowadzeniu mieszkania 
chronionego dla 
usamodzielnianych 
wychowanków pieczy 
zastępczej w lokalu 
stanowiącym własność Gminy 
zlokalizowanym w budynku 
przy ul. Słonecznej w 
Starachowicach

10 951,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 1338



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

600 60004 2310

921 92109 2320

921 92116 2320

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dotyczy świadczenia usług 
części zadania publicznego w 
zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, polegającego na 
przewozie osób autobusami 
linii nr 5 na trasie 
Starachowice- Dziurów i 
Dziurów-Starachowice w części 
dotyczącej Gminy Brody

29 725,05 29 725,05 29 725,05 29 725,05

Dotyczy przyjęcia do realizacji 
przez  miejską instytucję 
kultury - Park Kultury w 
Starachowicach, wykonywania 
zadań z zakresu kultury 
(edukacja dla kultury), które 
stanowią zadania samorządu 
powiatowego o charakterze 
ponadgminnym

369 257,13 369 257,13 369 257,13 369 257,13

Dotyczy realizowania przez 
Miejską Bibliotekę Publiczną w 
Starachowicach zadań 
powiatowej biblioteki 
publicznej

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

III. Dochody i wydatki zwi ązane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 1338



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

600 60013 6630

600 60014

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta Starachowice – 
zadanie realizowane na 
podstawie umowy z 
Województwem 
Świętokrzyskim, obejmuje 
opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
przebudowy układu drogowego 
drogi wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta 

500 000 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Dotyczy pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Starachowickiego w 
zakresie opracowania 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla budowy 
ścieżek rowerowych przy 
drogach powiatowych na 
terenie miasta Starachowice w 
ramach zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa systemu ścieżek 
rowerowych na terenie miasta”  

110 000,00 110 000,00 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 1338



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

600 60014

600 60014

854 85407

Ogółem - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji 
zadania pn. „Przebudowa 
dwóch przejść dla pieszych w 
ciągu drogi   powiatowej nr 
1788T na ul. Długiej  w 
miejscowości Starachowice”

110 500,00 110 500,00 110 500,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji 
zadania pn. „Przebudowa 
przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1792T na 
ul. Piłsudskiego w 
miejscowości Starachowice”

32 000,00 32 000,00 32 000,00

Dotyczy pomocy finansowej 
dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie wydatków 
związanych z prowadzeniem 
zajęć z gimnastyki korekcyjnej 
w Przedszkolach Miejskich

55 193,13 55 193,13 55 193,13

1 148 721,54 2 817 302,90 706 963,67 43 725,05 489 450,26 173 788,36 2 110 339,23 2 110 339,23

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 1338



 

Dotacje celowe w 2024  roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

2 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

3 854 85407 2710 Powiat Starachowicki

4 921 92109 6220

Załącznik nr 8 do Uchwały nr V/9/2024 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia
22 marca 2024 r.

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa przejścia dla 
pieszych na drodze powiatowej nr 1792T na ul. Piłsudskiego w 
miejscowości Starachowice”

32 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa dwóch 
przejść dla pieszych w ciągu drogi   powiatowej nr 1788T na ul. 
Długiej  w miejscowości Starachowice”

110 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem zajęć z 
gimnastyki korekcyjnej w Przedszkolach Miejskich

55 193,13

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na 
modernizację balkonu sali kinowej budynku Parku Kultury przy ul. 
Radomskiej 21 w Starachowicach

Park Kultury w 
Starachowicach

466 467,81

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 1338



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

5 921 92109 6220

6 921 92109 6220

7 921 92116 2800

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki

2 750 75075 2360 Promocja miasta poprzez sport

3 750 75095 2360 Działalność wspomagająca rozwój przedsiębiorczości

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na 
modernizację pomieszczeń administracyjnych na parterze budynku 
Parku Kultury przy ul. Radomskiej 21 w Starachowicach 

Park Kultury w 
Starachowicach

447 876,85

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na 
wyposażenie pomieszczeń Parku Kultury

Park Kultury w 
Starachowicach

200 000,00

Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Starachowicach z przeznaczeniem na wymianę luster w holu 
Biblioteki Głównej przy ul. Kochanowskiego, zakup regałów 
metalowych do archiwum Biblioteki oraz zakup zestawu 
nagłośnieniowego dla Czytelni Głównej

Miejska Biblioteka 
Publiczna w  
Starachowicach

10 910,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych: 1 322 947,79

Wyłonione w drodze 
konkursu

40 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu 28 050,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 1338



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

4 754 75412 2820

5 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii

6 851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

7 851 2360

8 852 85205 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

9 852 85295 2360 Zadania z zakresu  pomocy społecznej

10 853 85395 2360

11 855 85516 2830

12 855 85516 2830

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starachowicach 
z siedzibą w Starachowicach osiedle Michałów na zapewnienie 
gotowości bojowej samochodu pożarniczego Renault MDB3, m.in. 
ubezpieczenie i eksploatacja pojazdu, zakup paliwa, ogrzewanie 
oraz zasilenie garażu w energię elektryczną i wodę

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Starachowicach z 
siedzibą w 
Starachowicach osiedle 
Michałów

25 000,00

851
Wyłonione w drodze 
konkursu

637 500,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

877 500,00

85195
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz promocji i 
organizacji wolontariatu

Wyłonione w drodze 
konkursu

240 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

51 800,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

30 000,00

Zadania w zakresie działań na rzecz osób w wieku emerytalnym i  w 
zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych

Wyłonione w drodze 
konkursu

70 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Prywatny Żłobek 
„Gucio”

228 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Staszica 25

508 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 1338



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

13 855 85516 2830

14 855 85516 2830

15 855 85516 2830

16 855 85516 2830

17 855 85516 2830

18 2360

19 6230

20 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Kościelna 7

411 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Kreatywne Nutki”

60 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Akademia Kwadrat”

201 300,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek Niepubliczny  
„Norlandia”

226 050,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka w związku z 
prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

Przedszkole i Żłobek 
„Słoneczko” z 
oddziałami 
integracyjnymi

103 050,00

900 90019
Działania ekologiczne - zadania z zakresu ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Wyłonione w drodze 
konkursu

7 000,00

900 90019

Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą 
systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem kolektorów 
słonecznych

Podmioty niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych, w 
szczególności: osoby 
fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

17 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 1338



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

21 926 92605 2360

Ogółem:

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i turystyki

Wyłonione w drodze 
konkursu 

1 287 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 5 143 450,00

6 466 397,79

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 1338


	UCHWAŁA NR V/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-03-26T08:13:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




